
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 5 21 28

238 30 4
14:17 16:19 23:24

21:22
0
7
21

1
11
22

2
12
23

4
13

5
14

6
16

Auszeit

13:15
16:20

Ende
13:43 B  PTSV Aachen 1 R

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 1 11 3

254
9:10

╳

7
21

2
9
22

3
11
24

4
13
25

5
15

6
17

Auszeit

9:11
21:19

S
A
T
Z

2

Start
13:46 B  PTSV Aachen 1 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 1 11 3 8

235 9 14
2:9 23:21 2:8

23:22
0
9
21

1
13
22

2
14
23

3
16

6
19

8
20

Auszeit

1:5
23:23

Ende
14:14 A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 6 5 21

2530
17:17
20:22

╳

12
19

2
13
20

6
15
21

9
16
25

10
17

11
18

Auszeit

10:6
13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:17 B  PTSV Aachen 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 14 3 8

89
7:5

3 4 5 7
Auszeit

Ende
14:31 A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 6 5 21

1030
5:9
8:12

╳

7
2
8

3
9

4
10

5 6
Auszeit

4:7

Wechsel
8:5 B  PTSV Aachen 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 14 3 8

15

11
 
12 14

 
15

9 10
Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

B  PTSV Aachen vs. SG Münster A
Spiel 9 04.02.2024 13:00 Uhr

Berufskolleg Vera Beckers
47803 Krefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PTSV Aachen 1 12/14
1 Plock, Aranka X
2 Hammers, Lea E
3 Fröhlke, Eva X
4 Widua, Luna X
5 Lengersdorf, Zoé-Marie X
8 Heumann, Olivia X
9 Letmathe, Linda X

10 Neuß, Sophia X
11 Dujat, Greta X
12 Schlegelmilch, Josep… X
13 Berger, Lilli E
14 Plaum, Lea X

B  Libero
12 Schlegelmilch, Josep… X
13 Berger, Lilli E

B  Offizielle

T Schudoma, Martina

C

A  SG Münster 11/14
2 Vennemann, Ira X
4 Witt, Anette X
5 Güttler, Nele X
6 Kemper, Mia X
7 Goos, Pia X
8 Alt, Lotta X

10 Gockel, Maja X
16 Güß, Mia
21 Bauer, Luisa X
28 Victoria, Saric XE
30 Almering, Emilia XE
A  Libero
2 Vennemann, Ira X
A  Offizielle

CT Fielker, Patrick E
T Stuckenbock, Hans E

SC Ruhwinkel, Ella E
P Sommer, Milla E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gelbe Karte (Spuelunterbrechung) aufgrund 3. Auszeitbeantragung

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 17:19

2:1

Ergebnisse
B  PTSV Aachen 1 SG Münster A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 43 23 0 4 2
2 4 0 23 2 28 25 1 2 2
0 1 1 15 3 14 10 0 2 1
4 6 2 63 85 58 1 8 5
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldt, Sergej 1
2 Nölke, Lino 2

Schr. Bethen, Nico
Assist. Pricken, Jascha

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


