

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

B PTSV Aachen vs. SG Münster A

Spiel 9

04.02.2024 13:00 Uhr

Berufskolleg Vera Beckers 47803 Krefeld



11/14

			S	St. 13:	art :00	(A) SG I	Münst	er	s		nde :43	В	PTSV	Aache	en 1	R	
	Aufschlagfolge		Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	Startaufstellung		10	7	6	5	21	28		8	5	10	1	11	3		
Aufstellun		Spielernr.	<u> </u>	8			(30)		4	23		4					25	
Aufst	Auswechsel- spieler		Z	14:17			16:19		23:24			9:10						ı
		•					21:22											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 11	2 1 <i>2</i>	4 13	5 14	6 16	Auszeit	X 7	2 9	3 11	4 13	5 15	6 17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	12 23				13:15 16:20	21		24	13 ②			9:11 21:19	

S	St:	art :46	B	PTSV	Aache	en 1	s		ide :14	Q	SG	Münst	er	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Γ	4	10	1	11	3	8		4	8	7	6	5	21	
ļ	5		9	14			23					30		25
Z	2:9		23:21	2:8								17:17		
			23:22									20:22		
2	0 9	1 13	2 14	3 16	6 19	8 20	Auszeit	X 12	2 13		9 16		11 18	Auszeit
	21	22	14 23				1:5 23:23	19		21	16 25			10:6 13:12

B PTSV Aachen 1

			S	Start 14:17 B PTSV Aachen 1			S	Ende 14:31			A) sg	SG Münster R			Wechsel 8:5		B PTSV Aachen 1			S						
				Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	 	5	10	1	14	3	8		4	8	7	6	5	21		5	10	1	14	3	8			
Aufstellun		Spielernr.	 					9		8					(30)		10							15		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4					7:5							5:9											
Ĺ															8:12											
	Aufschlag-		3	3	4	5	7			Auszeit	X 7	2 8	3 9	4 ①	5	6	Auszeit	11	12	14	15	9	10	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.															4:7									

)			\sim	Vannamann Ira	$\overline{}$
	1	Plock, Aranka	Х	2	Vennemann, Ira	Х
	2	Hammers, Lea	Е	4	Witt, Anette	Х
	3	Fröhlke, Eva	Х	5	© Güttler, Nele	Х
	4	Widua, Luna	Χ	6	Kemper, Mia	Х
	5	Lengersdorf, Zoé-Marie	Χ	7	Goos, Pia	Х
	8	Heumann, Olivia	Х	8	Alt, Lotta	Х
	9	Letmathe, Linda	Χ	10	Gockel, Maja	Х
	10	© Neuß, Sophia	Χ	16	Güß, Mia	
	11	Dujat, Greta	Х	21	Bauer, Luisa	Х
	12	, ,	Х	28	Victoria, Saric	XE
	13	9 ,	Ê	30	Almering, Emilia	XE
	_	- 3- 1			Libero	
	14	Plaum, Lea	Χ	9		
Α	(B) Libero		2	Vennemann, Ira	Х
A 2 2 1	$\overline{)}$		LV	(A)) Offizielle	
2			Χ	\widetilde{CT}	Fielker, Patrick	ΤE
1	13	Berger, Lilli	Ε	-	,	
F.) Offizielle			Stuckenbock, Hans	E
J	رeر	Omziene		SC	Ruhwinkel, Ella	ΤE

12/14 (A) SG Münster

		Sanktionen													
l D	A/B	Satz	Spielstand												
	Α	2	17:19												
	I D	I D A/B	D A/B Satz A 2												

Bemerkungen
Gelbe Karte (Spuelunterbrechung) aufgrund 3. Auszeitbeantragung

	-												
14 Plaum, Lea	4)	A	ter	Müns	SG	B PTSV Aachen 1						
B) Libero	B)	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
<u> </u>	_	2	4	0	23	43	1	25	1	1	2		
12 Schlegelmilch, Josep	.2	2	2	1	25	28	2	23	0	4	2		
13 Berger, Lilli	3	1	2	0	10	14	3	15	1	1	0		
B) Offizielle	B)	5	8	1	58	85		63	2	6	4		
T Caburdana Markina	넑	31	14:31 Dauer: 1:31					Start: 13:00 Ende:					
T Schudoma, Martina	ı	2:1				n	Sieger: PTSV Aachen						
							.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			<u> </u>			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Waldt, Sergej		1				
2	Nölke, Lino		2				
			Schr.	Bethen, Nico			

Assist. Pricken, Jascha

P Sommer, Milla